

MELO krem pod oczy rozświetlający z witaminą C 25 ml

Cena: 55,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	MELO
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

WskazaniaROZŚWIETLAJĄCY KREM POD OCZY Z WITAMINĄ C MELO**Działanie**Rozświetlający krem z witaminą C to doskonale skomponowana receptura oparta na naturalnych składnikach, stworzona specjalnie, aby pielęgnować delikatne rejonry twarzy. Skóra po oczami różni się chociażby stopniem wrażliwości czy strukturą: jest znacznie cieńsza i nie posiada komórek tłuszczowych. To tu najszybciej znajdziesz pierwsze zmarszczki, to tu pojawi się dowód nieprzespanej nocy czy owoc długich godzin spędzonych przed komputerem. Rozświetlający krem pod oczy z witaminą C powstał specjalnie, aby pielęgnować delikatną skórę w okolicach oczu. Krem pod oczy marki Melo, czyli siła witaminy C i ekstraktu z granatu. Rozświetlający krem pod oczy z witaminą C marki Melo ma subtelną, bezwoną konsystencję, która szybko wnika w naskórek i odpręża, nadaje twarzy promiennego i wypoczętego wyglądu. Przynosi ulgę suchej, zmęczonej skórze. Odżywia ją i intensywnie nawilża. Redukuje tzw. worki pod oczami, rozjaśnia oraz wyrównuje kolor. Krem składa się wyłącznie ze składników pochodzenia naturalnego – jest delikatny i otoczy troskliwą opieką także skórę wrażliwą. Produkt ma bogaty skład – znajdziesz w nim m.in. witaminę C i E, masło shea, aloes oraz ekstrakt ze skórki granatu. Witamina C poprawia ukrwienie, spowalnia procesy starzenia się oraz korzystnie wpływa na jędrność i elastyczność skóry. Ponadto wygładza zmarszczki, a także likwiduje przebarwienia. Masło shea działa łagodząco, stymuluje komórki do odbudowy oraz chroni je przed ponownym uszkodzeniem. Ekstrakt ze skórki granatu działa przeciwzmarszczkowo i przeciwzapalnie, a aloes odkażająco i ściągająco. **Sposób użycia** należy nanieść niewielką ilość kosmetyku, a następnie wmasować. Pozostawić do wchłonięcia. Zaleca się stosowanie produktu na wcześniej oczyszczoną skórę, najlepiej wieczorem. Preparat zawiera naturalne kwasy, w związku z czym nie poleca się użycia kremu na chwilę przed ekspozycją na słońce. W przypadku dostania się kremu do oczu, należy przemyć je dużą ilością letniej wody. **Skład** Sclerocarya Birrea Seed Oil, Citrus Aurantium Flower Water, Butyrospermum Parkii Butter, Citrus Aurantium Sinensis Fiber, Cetearyl Alcohol, Punica Granatum Rind Extract, Ascorbic Acid, Glycerin, Kojic Acid Dipalmitate, Lecithin, Xanthan Gum, Aloe Barbadosensis Leaf Juice Powder, Tocopheryl Acetate, Lactic Acid, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Mica, Titanium Dioxide, Tin Oxide.